
 

myLiving

 

Philips myLiving
Iekārtais gaismeklis

Glad
Balts

40399/31/16
Saving in style

dizaina gaismeklis
Stikls iemieso eleganci, un šis baltais, ar rokām gatavotais stikla Philips iekaramais gaismeklis 
ir apburoši vienkāršs un piešķir ēdamistabai elegantu akcentu. Varat noregulēt augstumu 
un aptumšot gaismu, lai iegūtu intīmu noskaņu vakariņām divatā.

Ietaupiet enerģiju un naudu
• Ietaupa līdz pat 80% enerģijas
• Īpaši ilgs spuldzes kalpošanas laiks

Izpaudiet savu dzīvesstilu
• Stilīgi un moderni dizaini
• Stilīgi balts

Piepildiet mājokli ar siltu gaismu
• Izkliedēta silta baltā gaisma
• Ar slēdzi regulējama gaismas intensitāte

Īpašās iezīmes
• Regulējams augstums



 Ietaupa līdz pat 80% enerģijas

Lielākā fluorescējoša apgaismojuma 
priekšrocība ir energoefektivitāte. 
Fluorescējoša lampa patērē tikai piektdaļu no 
parastās spuldzes enerģijas. Tas nozīmē, ka 
Philips fluorescējošā apgaismojuma uzstādīšana 
mājās, aizvietojot standarta spuldzes, samazinās 
jūsu apgaismes elektrības rēķinu par aptuveni 
80%!

Īpaši ilgs spuldzes kalpošanas laiks

Ietverta Philips spuldze ar īpaši ilgu kalpošanas 
laiku, līdz 8000 stundu.

Stilīgi un moderni dizaini
Philips gaismekļiem ir vienkāršs un moderns 
dizains, kas lauž stereotipu par parasti 

masīvajiem un nepievilcīgajiem 
energotaupīgajiem izstrādājumiem. Plāns un 
elegants - katrs kolekcijas dizaina gaismeklis ir 
teicams formas un funkcijas apvienojums.

Izkliedēta silta baltā gaisma

Šajā gaismeklī izmantota jaunākā Philips 
energoefektīvo spuldžu tehnoloģija, lai sniegtu 
silti baltu, dabisku gaismu. Tā izkliedētā gaisma 
izgaismos jūsu telpu ar silti baltu gaismu, 
apvienojot funkcionalitāti un saudzīgu attieksmi 
pret vidi. Izkliedēta gaisma ir lieliski piemērota 
vispārējam apgaismojumam.

Aptumšojama

Pielāgojiet šī Philips gaismekļa gaismas 
intensitāti ar reostata slēdzi (nav ietverts). Tas 

padara šo gaismu ideāli piemērotu atmosfēras 
radīšanai jebkurai dzīves situācijai, piemēram, 
smalkām vakariņām divatā vai atpūtai kopā ar 
ģimeni un draugiem viesistabā.

Regulējams augstums

Šis Philips gaismeklis tiek piegādāts ar gariem 
kabeļiem, lai nodrošinātu maksimālu elastību 
uzstādīšanas laikā. Izvēlieties ideālo augstumu 
pēc savām vajadzībām.

Stilīgi balts
Vienkārša, maiga un vienmēr stilīga - baltā krāsa 
jebkurā laikā rada patīkamu atmosfēru un 
pievilcīgu interjeru.
403993116

Izceltie produkti
Iekārtais gaismeklis
Glad Balts



Izlaides datums  
2018-03-16

Versija: 3.0.1

12 NC: 9150 020 91901
EAN: 87 17943 00362 4

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Philips Lighting Holding B.V. vai to attiecīgu 
īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Dizains un apdare
• Materiāls: Stikls
• Krāsa: Balts

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums
• Aptumšojama: JĀ
• Komplektā iekļauta(-s) fluorescējošā(-s) spuldze(-

s): JĀ
• Regulējams augstums: JĀ

Produkta izmēri un svars
• Minimālais augstums: 0,0 cm
• Maksimālais augstums: 180 cm
• Garums: 28 cm
• Platums: 28 cm
• Neto svars: 1,755 kg

Tehniskā specifikācija
• Elektrotīkla strāva: Amplitūda 220 V - 240 V, 50-

60 Hz
• Spuldzes tehnoloģija: fluorescējoša, 230 V
• Spuldžu skaits: 1
• Stiprinājums/patrona: E27
• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 20 W
• Maksimālās jaudas vatos rezerves spuldzes: 20 W
• Gaismas krāsa: silti balta
• Aptumšojams gaismeklis

• gaismas diode: Nē
• Iebūvēta LED: NĒ
• Iekļautā gaismas avota enerģijas klase: A
• Gaismeklis ir saderīgs ar spuldzēm, kuru klase ir: 

A+ līdz E
• Kalpošanas laiks līdz: 10 000 st.
• IP kods: IP 20, aizsardzība pret priekšmetiem, kas 

lielāki par 12,5 mm, nav aizsargāts pret mitrumu
• Aizsardzības klase: I — iezemēts
• Gaismas avots ekvivalents standarta spuldzei ar 

jaudu: 90 W
• Iekļautās spuldzes gaismas atdeve lūmenos: 

1,220 lm

Serviss
• Garantija: 2 gadi

Iepakojuma izmēri un svars
• Augstums: 36,2 cm
• Garums: 32,3 cm
• Platums: 32,3 cm
• Svars: 3,059 kg

Dažādi
• Radīts tieši: Dzīvojamā istaba un guļamistaba, 

Virtuve
• Stils: Contemporary
• Tips: Iekārtais gaismeklis
•

403993116

Specifikācijas
Iekārtais gaismeklis
Glad Balts

http://www.philips.com

